PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 2 мая 2017 года

   № 597
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 27 ноября 2009 года

№332 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории муниципального
образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

от 9 февраля 2017 года №560)

В целях приведения наименований видов деятельности,  относящихся к бытовым услугам, в соответствие с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, в соответствии со статьями 5, 12, 15, 346.26-346.32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   (в редакции Федерального закона от 28 декабря 2016 года №501-ФЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт  Геленджик р е ш и л а:
1.Утвердить изменения в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 ноября 2009 года №332 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 9 февраля   2017 года №560) согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования город-курорт Геленджик

	В.А. Хрестин

	Председатель Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

	       В.В. Рутковский